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DERS NOT LISTESI

Ogretim Uyesi : Prof.Dr. Ali ERYILMAZ Dersin Kredisi : 2

Ders Kodu : PDR1212 Ders Dénemi : 2020 BAHAR

Ders Adi : Fizyolojik Psikoloji Ogrenci Sayisi H 91

Grup No : 1 Basarih Ogrenci Sayist : 77

A A- B+ B B- C+ C C- D+ D F FO G
Sayi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Yiizde (%)| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AA BA BB CB CC DC DD FD FF I K M
Sayi 21 22 20 5 5 4 2 1 11 0 0 0

Yiizde (%)| 23.08 | 24.18 | 21.98 | 5.49 5.49 4.40 2.20 1.10 | 12.09 | 0.00 0.00 0.00
# Ogrenci No Adi Soyadi Ogrenci Tipi Notu (Harf) (sayir)
1 18094049 Normal DD (1.0)
2 18094056 Normal FD (0.5)
3 18094058 Normal FF (0.0)
4 18094901 Normal CcC (2.0)
5 18099019 Normal AA (4.0)
6 19094017 Normal CcC (2.0)
7 19094037 Normal BA (3.5)
8 19094608 Normal BB (3.0)
9 19094610 Normal FF (0.0)
10 19094619 Normal DD (1.0)
11 19099013 Normal AA (4.0)
12 20094001 Normal AA (4.0)
13 20094003 Normal FF (0.0)
14 20094004 Normal AA (4.0)
15 20094005 Normal CB (2.5)
16 20094006 Normal FF (0.0)
17 20094007 Normal AA (4.0)
18 20094008 Normal BA (3.5)
19 20094009 Normal BB (3.0)
20 20094010 Normal FF (0.0)
21 20094011 Normal BA (3.5)
22 20094012 Normal AA (4.0)
23 20094013 Normal BB (3.0)
24 20094015 Normal AA (4.0)
25 20094016 Normal AA (4.0)
26 20094017 Normal BB (3.0)
27 20094018 Normal FF (0.0)
28 20094019 Normal BB (3.0)
29 20094020 Normal BB (3.0)
30 20094021 Normal BB (3.0)
31 20094022 Normal FF (0.0)
32 20094023 Normal AA (4.0)
33 20094024 Normal BB (3.0)
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#  Ogrenci No Adi Soyadi

34 20094025
35 20094026
36 20094027
37 20094028
38 20094029
39 20094030
40 20094031
41 20094032
42 20094033
43 20094034
44 20094035
45 20094036
46 20094037
47 20094038
48 20094039
49 20094040
50 20094041
51 20094042
52 20094043
53 20094044
54 20094045
55 20094046
56 20094047
57 20094048
58 20094049
59 20094050
60 20094051
61 20094052
62 20094053
63 20094054
64 20094055
65 20094056
66 20094057
67 20094058

Ogrenci Tipi

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Notu (Harf)

BA
BB
BA
AA
BA
AA
BB
DC
BB
cB
DC
cc
BA
BB
cB
BB
AA
DC
BB
FF

BA
BA
AA
BA
BA
cc
cc
AA
BB
BA
BA
BA
FF

BB

(Sayn)

(3.5)
(3.0)
(3.5)
(4.0)
(3.5)
(4.0)
(3.0)
(1.5)
(3.0)
(2.5)
(1.5)
(2.0)
(3.5)
(3.0)
(2.5)
(3.0)
(4.0)
(1.5)
(3.0)
(0.0)
(3.5)
(3.5)
(4.0)
(3.5)
(3.5)
(2.0)
(2.0)
(4.0)
(3.0)
(3.5)
(3.5)
(3.5)
(0.0)
(3.0)
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#  Ogrenci No Adi

68 20094059
69 20094060
70 20094061
71 20094062
72 20094063
73 20094064
74 20094065
75 20094066
76 20094067
77 20094068
78 20094069
79 20094070
80 20094071
81 20094072
82 20094073
83 20094610
84 20094611
85 20094612
86 20094614
87 20094615
88 20094616
89 20094901
90 20094903
91 20094904

Soyadi

Ogrenci Tipi

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal

Notu (Harf)

BA
cB
BA
cB
AA
BA
BA
AA
AA
AA
BB
BA
BA
BA
BB
FF

BA
BB
AA
AA
FF

DC
BB
AA

(Sayn)

(3.5)
(2.5)
(3.5)
(2.5)
(4.0)
(3.5)
(3.5)
(4.0)
(4.0)
(4.0)
(3.0)
(3.5)
(3.5)
(3.5)
(3.0)
(0.0)
(3.5)
(3.0)
(4.0)
(4.0)
(0.0)
(1.5)
(3.0)
(4.0)
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